陕西省高等学校图书情报工作委员会

关于举办“爱读书·爱事业——中国图书馆史知识竞赛”的正式通知

根据陕西高校图工委 2019年工作安排，拟于近日举办“爱读书·爱事业——中

国图书馆史知识竞赛”活动，现将有关事项通知如下：

一、出题范围：竞赛题目知识点均来自韩永进主编的《中国图书馆史》

二、竞赛时间：2019年 6 月 17 日 -  6 月 30日

三、答题方式：网络在线答题，题库随机组卷。（手机、电脑均可）

四、竞赛规则：①系统随机选取 50道题，每题 2 分，均为单选题；②答题时长

为 45分钟，超时系统将自动提交；③赛事过程中，会实时公布当前成绩，最终排名

按照得分高低排序，分数相同者，用时少者为先；④竞赛期间, 每人共计可答题 2 次，

取最好成绩。

五、注册须知：因关系到后期奖品发放，注册必须实名，且手机号真实。

六、参与人员：国内各类图书馆从业人员、高校学生以及其他阅读爱好者。

七、参与方式：

1、关注“陕西知网”微信公众号，回复“图书馆史”，即可进入答题页面；

2、扫描下方二维码，即可参与答题；

2、点击下方链接，即可参与答题。

链接：http://saishi.cnki.net/ddz/ckwad5hzdb

陕西省高等学校图书情报工作委员会

八、奖项设置：

一等奖 5 名，二等奖 10 名，三等奖 20 名，优秀奖 50 名，优秀组织奖 6 个。

奖品详细信息见竞赛网站。

本次活动由陕西省高等学校图书情报工作委员会主办、同方知网（北京）技术

有限公司陕西分公司协办。

        陕西省高等学校图书情报工作委员会

          二○一九年六月十四日